
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703756

Pronájem bytu 2+1, OV, Lázně Bohdaneč (okres Pardubice), ul. Pernštýnská

Pronájem bytu 2+1 v Lázních Bohdanči, ul.
Pernštýnská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870417 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Lázně Bohdaneč (okres Pardubice),
Pernštýnská

Pronájem bytu 2+1 v Lázních Bohdanči, ul. Pernštýnská

K dlouhodobému pronájmu nabízíme byt 2+1 ve druhém patře
zděného domu v Pernštýnské ulici, která se nachází v klidné části
lázeňského městečka Lázně Bohdaneč. Byt je v udržovaném stavu 
a jeho podlahová plocha činí 59 m?. K bytu náleží sklepní kóje o
rozloze 1 m?. Za domem nalezneme dvorek, kde se může sušit
prádlo, děti ocení velké pískoviště. V kuchyni nalezneme částečně
vybavenou kuchyňskou linku. Na kuchyň přímo navazují dvě obytné
místnosti. V jedné z nich jsou vyvýšené postele. Vytápění zajišťuje
centrální plynový kotel a ohřev vody elektrický bojler, který je
umístěn v bytě. Naproti domu je autobusové nádraží, ostatní
občanskou vybavenost nalezneme v centru města, které je od domu
vzdáleno cca 400 metrů. Parkování je možné u domu. Byt je volný
ihned.

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703756

Pronájem bytu 2+1, OV, Lázně Bohdaneč (okres Pardubice), ul. Pernštýnská

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 59

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Ondráčková Dagmar
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


